ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2020 г.  № 71-15

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» (далее Федеральный Закон), подпункта «г», пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года

№ 152/1137-6 (далее Порядок), Территориальная избирательная комиссия

№ 27 (далее – ТИК № 18)  решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий кандидатуры согласно прилагаемому списку (Приложение№1).

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 18 В.Е.Алексеев.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 18     В.Е.Алексеев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 18       Е.А.Чиканчи

Приложение№1 к решению

Территориальной избирательной комиссии № 18,

от «27» 03.2020 г. № 71-15

Список кандидатур, предлагаемых для исключения из резерва

составов участковых комиссий

№ п/п ФИО Субъект выдвижения

№ УИК

1.  Шпаковская Юлия

Семеновна

собранием избирателей по месту жительства

1615

2.  Бойко Елена Васильевна

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Введенский

1617

3.  Леонтьев Николай

Леонидович

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Введенский

1617

4.  Гуттина Наталья Николаевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования муниципального округа Введенский

1617

5.  Филькин Вячеслав

Владимирович

Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

1619

6.  Худиев Сулейман

Сулейманович-Оглы

собранием избирателей по месту жительства

1619

7.  Мануйлов Виктор

Алексеевич

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Введенский

1619

8.  Дьяченко Василий

Владимирович

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1619

9.  Мекшун Николай

Владимирович

собранием избирателей по месту работы 1622

10.  Косьянова Нина Юрьевна собранием избирателей по месту работы 1622

11.  Подольская Верена-Аглая

Владимировна

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1622

12.  Спичкина Елена Степановна Муниципальный совет внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское

1623

13.  Воробьев Александр

Алфеевич

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования муниципального округа Посадский

1630

14.  Васильева Дарья Викторовна Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Посадский

1631

15.  Ковалев Андрей Андреевич Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Посадский

1631

16.  Филиппова Наталья

Сергеевна

собранием избирателей по месту жительства 1631

17.  Каминский Федор

Александрович

собранием избирателей по месту жительства 1631

18.  Кваша Ирина Владимировна Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

1631

19.
Резова Мария Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

1633

20.  Федосеева Наталья

Николаевна

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров

1635

21.  Иванов Олег Александрович Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

1635

22.  Мешков Николай

Михайлович

Петроградское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

1635

23.  Борисов Сергей Николаевич собранием избирателей по месту жительства 1636

24.  Борисова Анна Сергеевна собранием избирателей по месту жительства 1636

25.  Родионова Наталия

Андреевна

Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

1637

26.  Соколова Юлия

Владимировна

Собрание избирателей по м/ж 1637

27.  Черненко Нистани

Амирановна

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров

1637

28.  Ломинадзе Ольга

Викторовна

собранием избирателей по месту жительства 1637

29.  Попова Наталья Евгеньевна Петроградское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

1637

30.  Разумовский Лев Аркадьевич Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров

1640

31.  Железнова Анна Сергеевна Петроградское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

1640

32.  Федорова Екатерина

Олеговна

Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

1640

33.  Курмакаев Динар Фягимович Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Аптекарский остров

1640

34.  Шестова Анна Алексеевна Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО" 1640

35.  Федорова Кристина Лазарева собранием избирателей по месту жительства 1640

36.  Николаева Елена Николаевна собранием избирателей по месту жительства 1640

37.  Голованкова Оксана

Викторовна

собранием избирателей по месту жительства 1640

38.  Красовская Татьяна Юрьевна Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Аптекарский остров

1640

39.  Гареев Егор Николаевич Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Аптекарский остров

1640

40.  Григорьева Ирина Павловна Петроградское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

1645

41.  Наянова Ольга Ивановна  Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

1645

42.  Мамбетова Джульетта

Альбековна

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования муниципального округа округ Петровский

1645

43.  Смирнов Дмитрий

Александрович

Петроградское районное отделение Санкт-Петербургского городского отделения

Всероссийской общественной организации ветеранов "Боевое братство"

1645

44.  Фалалеев Сергей

Владимирович

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ

РОСТА"

1645

45.  Чекрыгина Полина

Сергеевна

Собранием  избирателей по  месту жительства 1645

46.  Синёва Ксения Евгеньевна              Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ округ Петровский

1645

47.  Осипова Александра

Александровна

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ округ Петровский

1645

48.  Урюпин Алексей

Владимирович

собрание избирателей по месту жительства 1645

49.  Амрахов Орхан

Мазахирович

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ округ Петровский

1645

50.  Чекрыгина Нона

Анатольевна

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ округ Петровский

1645

51.  Волченкова Наталья

Владимировна

Петроградское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

1646

52.  Горбунов Максим Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 1646

Андреевич муниципального образования муниципального округа округ Петровский

53.  Иванова Дарья Алексеевна Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО" 1647

54.  Каган Андрей Леонидович Петроградское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

1653

55.  Бессонова Елена Витальевна Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

1655

56.  Сусанин Геннадий

Николаевич

Петроградское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

1656

57.  Герасимов Владимир

Иванович

Петроградское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

1658

58.  Помайба Равиля Алиевна Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Чкаловский

1662

59.  Запорожец Алексей

Григорьевич

Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

1664

60.  Ковбота Светлана

Григорьевна

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования муниципального округа Чкаловский

1664